



Amanda Levin – snart är det dags att inta scenen.



I väntan på att showen skulle börja tog Emil och Linnea Höök en fika.



Neeeej, inte nu igen... Männens iver över att grillsäsongen har börjat är inte alltid populär hos den andra hälften.

Vintershowen av musikallinjen

MARKARYD Det är någonting visst att få komma bakom kulisserna och se vad som händer innan alla begåvade elever studsar upp på scenen, som om de ägde den.

För det är faktiskt vad som händer – full fart direkt.

Eleverna kommer från när och fjärran men det är på Markaryds folkhögskola de har strålat samman på Show- och musikallinjen.

Innan det är dags för "Welcome to Sweden", är det mycket som ska göras. Sminkning och kostymförbereds och vid speglarna kommer mascara och puder på plats, håret fixas och kläderna hänger bara och väntar. Gruppen består av 25 personer som imponerar i samarbete i den trånga logen.

Om de är nervösa? Jo, lite...

– Men mest är det roligt att äntligen få köra, menar Alisia Edvinsson.

I tre månader har de övat på just denna uppsättningen som är skriven dels av lärarna.

En av eleverna är Carl-Ruben Johnsson som kommer från Ångermanland.

Han berättar att de innan börjar att repetera för showen har de många olika sidoprojekt där de lär känna varandra.

– Att jobba tillsammans med mindre saker gör att man blir varmare i kläderna och formas till en stark grupp. Nu är vi nog rätt självgående, säger Carl-Ruben.

Att de är just självgående, varma i kläderna, har satt sina roller och repliker och tycker att detta

är bland det roligaste som finns. Det visar sig direkt de kommer upp på scenen.

Showen handlar om vad Svenskarna är kända för, stolta över och vad som är komiskt.

"Du gamla du fria"

"Du gamla du fria..." – det är fotbolls-VM som gäller och självklart nämns Zlatan.

Publiken blir inkopplad i numret direkt och är med på hejramsorna.

"Heja publiken, är ni klara"? De svarar – "jajamen-san, fattas bara".

Danspedagogen och koreograf Petra Nilsson har lyckats med sitt jobb i att skapa en häftig och snygg dans för fotbollsspelarna i numret. Alla nummer handlar om det typiskt svenska och ingen blir väl förvånad när den lilla grillen kommer på plats. Männerna som putsar och fullkomligt älskar att grillsäsongen äntligen börjat.

I var och vartannat hus håll sägs samma sak över familjernas grillar – till fruarnas förtvivlan.

Med tanke på skratten från publiken verkar det finnas stor igenkänningsfaktor. Inte många stolar var tomma och i några av dem hade bland annat Ramona Häljestig och Eva-Marie Hägg bänkat sig.

– Det var bra från början till slut men akt två speciellt. Alla var verkligen superduktiga. Roligast var numret som handlade om allemansrätten och fenomenet svamp. Sången var outstanding. De har verkligen fått till allt – riktigt svenskt. Av oss får hela showen ett riktigt bra betyg, säger Ramona Häljestig.

Catarina Johansson

catarina.johansson@smalanningen.se

"Att jobba tillsammans med mindre saker gör att man blir varmare i kläderna och formas till en stark grupp. Nu är vi nog rätt självgående."

CARL-RUBEN



Under Fotbolls-VM rådde blågula kläder överallt och även publiken kom tillbaka i tiden och hängde med i hejramsorna.



Hedda Norén berättar om sammanhållningen i gruppen och alla är överens om att fortsätta att hålla kontakten efter skolans slut.



Bakom kulisserna medans folkets strömmar till är det mycket som ska fixas, en av dem som för sig i ordning är Alice Havrell.



Jakob Henriksson fixar sminket i logen.

gick hem



FOTO: CATARINA JOHANSSON



Hela showen fick högt betyg.